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KRANKENHÄUSER PRAXEN
KH Name KH Straße KH PLZ KH Ort Nachname Vorname Titel Fachbereich Straße Nr.2 PLZ Ort Tel.-Nr. der Praxen

Asklepios Klinikum Schwalmstadt (Asklepios 

Schwalm-Eder-Kliniken GmbH)
Krankenhausstraße 27 34613 Schwalmstadt Pistor Carsten Dr.med. HNO Bahnhofstr. 9 34613 Schwalmstadt 06691 / 1764

Asklepios-Klinik Lich GmbH Goethestraße 4 35423 Lich Pietsch Ulrich Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Gutleutst. 5 63667 Nidda 06043 / 8111

Capio Mathilden-Hospital Am Schlag 9 63654 Büdingen Gerner Bettina Allgemeinmedizin, Hausarzt Im Weinberg 7 63654 Büdingen 06048 / 96030

Capio Mathilden-Hospital Am Schlag 9 63654 Büdingen Kraft-Merbach Regina Allgemeinmedizin, Hausarzt Im Weinberg 7 63654 Büdingen 06048 / 96030

Capio Mathilden-Hospital Am Schlag 9 63654 Büdingen Reinwald Hendrik Dr. med. Orthopädie Schloßberg 36 63688 Gedern 06045 / 600640

Capio Mathilden-Hospital Am Schlag 9 63654 Büdingen Stellmach Elvira Allgemeinmedizin, Hausarzt Hainstr. 23 63584 Gründau 06058 / 8744

Capio Mathilden-Hospital Am Schlag 9 63654 Büdingen Zillinger Jürgen Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Bergstr. 3a 63517 Rodenbach 06184 / 52300

HELIOS St. Elisabeth Klinik Hünfeld Schillerstr. 22 36088 Hünfeld Brunner Monika Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Flemingstr. 3 36041 Fulda 0661 / 3802310

HELIOS St. Elisabeth Klinik Hünfeld Schillerstr. 22 36088 Hünfeld Irmler Cornelia Dr.med. Laboratoriumsmedizin Flemingstr. 3 36041 Fulda 0661 / 3802310

HELIOS St. Elisabeth Klinik Hünfeld Schillerstr. 22 36088 Hünfeld Kamprath Klaus Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Flemingstr. 3 36041 Fulda 0661 / 3802310

HELIOS St. Elisabeth Klinik Hünfeld Schillerstr. 22 36088 Hünfeld Landgraf Cornelia Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Flemingstr. 3 36041 Fulda 0661 / 3802310

HELIOS St. Elisabeth Klinik Hünfeld Schillerstr. 22 36088 Hünfeld Lechner Joseph Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Flemingstr. 3 36041 Fulda 0661 / 3802310

HELIOS St. Elisabeth Klinik Hünfeld Schillerstr. 22 36088 Hünfeld Muck Nicola Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Flemingstr. 3 36041 Fulda 0661 / 3802310

HELIOS St. Elisabeth Klinik Hünfeld Schillerstr. 22 36088 Hünfeld
Roß-

Lämmerhirt
Dagmar Frauenheilkunde und Geburtshilfe Flemingstr. 3 36041 Fulda 0661 / 3802310

HELIOS St. Elisabeth Klinik Hünfeld Schillerstr. 22 36088 Hünfeld Schühle Bernd Dr.med. Laboratoriumsmedizin Flemingstr. 3 36041 Fulda 0661 / 3802310

HELIOS St. Elisabeth Klinik Hünfeld Schillerstr. 22 36088 Hünfeld Ugan Emine Saadet Frauenheilkunde und Geburtshilfe Flemingstr. 3 36041 Fulda 0661 / 3802310

HELIOS St. Elisabeth Klinik Hünfeld Schillerstr. 22 36088 Hünfeld Zirkel Bernhard Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Flemingstr. 3 36041 Fulda 0661 / 3802310

HELIOS St. Elisabeth Klinik Hünfeld Schillerstr. 22 36088 Hünfeld Abu Samra Regina Dipl.-Med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Zum Nüsttal 5 36088 Hünfeld 06652 / 3036

HELIOS St. Elisabeth Klinik Hünfeld Schillerstr. 22 36088 Hünfeld Milde Andreas Dipl.-Med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Zum Nüsttal 5 36088 Hünfeld 06652 / 3036

HELIOS St. Elisabeth Klinik Hünfeld Schillerstr. 22 36088 Hünfeld Kollert Malte Dr.med. HNO Zum Nüsttal 5 36088 Hünfeld 06652 / 3084

HELIOS St. Elisabeth Klinik Hünfeld Schillerstr. 22 36088 Hünfeld Liebetrau Ralf Dr.med. HNO Zum Nüsttal 5 36088 Hünfeld 06652 / 3084

HELIOS St. Elisabeth Klinik Hünfeld Schillerstr. 22 36088 Hünfeld Pelka-Hübeler Sabine Allgemeinmedizin, Hausarzt Hattorfer Str. 1 36289 Philippsthal 06620 / 919922

HELIOS St. Elisabeth Klinik Hünfeld Schillerstr. 22 36088 Hünfeld Lepper Thomas Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Schloß 1 36269 Philippsthal 06620 / 318

HELIOS St. Elisabeth Klinik Hünfeld Schillerstr. 22 36088 Hünfeld Franz Andrea Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Bahnhofstr. 26 36037 Fulda 0661 / 70000

HELIOS St. Elisabeth Klinik Hünfeld Schillerstr. 22 36088 Hünfeld Witzel Kai Dr.Dr.med. Chirurgie Hersfelder Str. 1 36088 Hünfeld 06652 / 7939390

Herz- und Kreislaufzentrum Rotenburg an der 

Fulda (Klinikum Bad Hersfeld)
Heinz-Meise-Str. 100 36199 Rotenburg a.d. Fulda Strotmann Hermann-JosefDr.med. Innere Medizin, Hausarzt Über dem Gericht 26 36199 Rotenburg a.d. Fulda 06623 / 882000

Herz-Jesu-Krankenhaus Fulda gGmbH Buttlarstraße 74 36039 Fulda Brunner Monika Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Flemingstr. 3 36041 Fulda 0661 / 3802310

Herz-Jesu-Krankenhaus Fulda gGmbH Buttlarstraße 74 36039 Fulda Irmler Cornelia Dr.med. Laboratoriumsmedizin Flemingstr. 3 36041 Fulda 0661 / 3802310

Herz-Jesu-Krankenhaus Fulda gGmbH Buttlarstraße 74 36039 Fulda Kamprath Klaus Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Flemingstr. 3 36041 Fulda 0661 / 3802310

Herz-Jesu-Krankenhaus Fulda gGmbH Buttlarstraße 74 36039 Fulda Landgraf Cornelia Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Flemingstr. 3 36041 Fulda 0661 / 3802310

Herz-Jesu-Krankenhaus Fulda gGmbH Buttlarstraße 74 36039 Fulda Lechner Joseph Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Flemingstr. 3 36041 Fulda 0661 / 3802310

Herz-Jesu-Krankenhaus Fulda gGmbH Buttlarstraße 74 36039 Fulda Muck Nicola Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Flemingstr. 3 36041 Fulda 0661 / 3802310

Herz-Jesu-Krankenhaus Fulda gGmbH Buttlarstraße 74 36039 Fulda Malkmus Michael Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Leipziger Str. 181 36039 Fulda 0661 / 606456

Herz-Jesu-Krankenhaus Fulda gGmbH Buttlarstraße 74 36039 Fulda Neumayer Michael Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Leipziger Str. 181 36039 Fulda 0661 / 606456

Herz-Jesu-Krankenhaus Fulda gGmbH Buttlarstraße 74 36039 Fulda Oberländer Jens Dr.med. HNO Bahnhofstr. 26 36037 Fulda 0661 / 22077

Herz-Jesu-Krankenhaus Fulda gGmbH Buttlarstraße 74 36039 Fulda
Roß-

Lämmerhirt
Dagmar Frauenheilkunde und Geburtshilfe Flemingstr. 3 36041 Fulda 0661 / 3802310

Herz-Jesu-Krankenhaus Fulda gGmbH Buttlarstraße 74 36039 Fulda Schühle Bernd Dr.med. Laboratoriumsmedizin Flemingstr. 3 36041 Fulda 0661 / 3802310

Herz-Jesu-Krankenhaus Fulda gGmbH Buttlarstraße 74 36039 Fulda Ugan Emine Saadet Frauenheilkunde und Geburtshilfe Flemingstr. 3 36041 Fulda 0661 / 3802310

Herz-Jesu-Krankenhaus Fulda gGmbH Buttlarstraße 74 36039 Fulda Zirkel Bernhard Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Flemingstr. 3 36041 Fulda 0661 / 3802310

Herz-Jesu-Krankenhaus Fulda gGmbH Buttlarstraße 74 36039 Fulda Franz Andrea Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Bahnhofstr. 26 36037 Fulda 0661 / 70000

Klinikum Bad Hersfeld Seilerweg 29 36251 Bad Hersfeld Strotmann Hermann-JosefDr.med. Innere Medizin, Hausarzt Über dem Gericht 26 36199 Rotenburg a.d. Fulda 06623 / 882000

Klinikum Bad Hersfeld Seilerweg 29 36251 Bad Hersfeld Kollert Malte Dr.med. HNO Zum Nüsttal 5 36088 Hünfeld 06652 / 3084

Klinikum Bad Hersfeld Seilerweg 29 36251 Bad Hersfeld Liebetrau Ralf Dr.med. HNO Zum Nüsttal 5 36088 Hünfeld 06652 / 3084

Klinikum Bad Hersfeld Seilerweg 29 36251 Bad Hersfeld Pelka-Hübeler Sabine Allgemeinmedizin, Hausarzt Hattorfer Str. 1 36289 Philippsthal 06620 / 919922

Klinikum Bad Hersfeld Seilerweg 29 36251 Bad Hersfeld Lepper Thomas Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Schloß 1 36269 Philippsthal 06620 / 318

Klinikum Bad Hersfeld Seilerweg 29 36251 Bad Hersfeld Strotmann Hermann-JosefDr.med. Innere Medizin, Hausarzt Über dem Gericht 26 36199 Rotenburg a.d. Fulda 06623 / 882000

Klinikum Fulda gAG Pacelliallee 4 36043 Fulda Brunner Monika Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Flemingstr. 3 36041 Fulda 0661 / 3802310

Klinikum Fulda gAG Pacelliallee 4 36043 Fulda Irmler Cornelia Dr.med. Laboratoriumsmedizin Flemingstr. 3 36041 Fulda 0661 / 3802310

Klinikum Fulda gAG Pacelliallee 4 36043 Fulda Kamprath Klaus Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Flemingstr. 3 36041 Fulda 0661 / 3802310
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Klinikum Fulda gAG Pacelliallee 4 36043 Fulda Landgraf Cornelia Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Flemingstr. 3 36041 Fulda 0661 / 3802310

Klinikum Fulda gAG Pacelliallee 4 36043 Fulda Lechner Joseph Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Flemingstr. 3 36041 Fulda 0661 / 3802310

Klinikum Fulda gAG Pacelliallee 4 36043 Fulda Muck Nicola Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Flemingstr. 3 36041 Fulda 0661 / 3802310

Klinikum Fulda gAG Pacelliallee 4 36043 Fulda Malkmus Michael Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Leipziger Str. 181 36039 Fulda 0661 / 606456

Klinikum Fulda gAG Pacelliallee 4 36043 Fulda Neumayer Michael Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Leipziger Str. 181 36039 Fulda 0661 / 606456

Klinikum Fulda gAG Pacelliallee 4 36043 Fulda Müller
Christoph, 

Wilhelm, Karl
Dr.med. HNO Heinrichstr. 18 36037 Fulda 0661 / 75556

Klinikum Fulda gAG Pacelliallee 4 36043 Fulda Oberländer Jens Dr.med. HNO Bahnhofstr. 26 36037 Fulda 0661 / 22077

Klinikum Fulda gAG Pacelliallee 4 36043 Fulda
Roß-

Lämmerhirt
Dagmar Frauenheilkunde und Geburtshilfe Flemingstr. 3 36041 Fulda 0661 / 3802310

Klinikum Fulda gAG Pacelliallee 4 36043 Fulda Schühle Bernd Dr.med. Laboratoriumsmedizin Flemingstr. 3 36041 Fulda 0661 / 3802310

Klinikum Fulda gAG Pacelliallee 4 36043 Fulda Ugan Emine Saadet Frauenheilkunde und Geburtshilfe Flemingstr. 3 36041 Fulda 0661 / 3802310

Klinikum Fulda gAG Pacelliallee 4 36043 Fulda Zirkel Bernhard Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Flemingstr. 3 36041 Fulda 0661 / 3802310

Klinikum Fulda gAG Pacelliallee 4 36043 Fulda Karges Michael Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Langenbieberer Str. 11 36145 Hofbieber 06657 / 919440

Klinikum Fulda gAG Pacelliallee 4 36043 Fulda Kollert Malte Dr.med. HNO Zum Nüsttal 5 36088 Hünfeld 06652 / 3084

Klinikum Fulda gAG Pacelliallee 4 36043 Fulda Liebetrau Ralf Dr.med. HNO Zum Nüsttal 5 36088 Hünfeld 06652 / 3084

Klinikum Fulda gAG Pacelliallee 4 36043 Fulda Bindewald Agnes Allgemeinmedizin, Hausarzt Hauptstr. 10a 36148 Kalbach 06655 / 96000

Klinikum Fulda gAG Pacelliallee 4 36043 Fulda Isselstein Susanne Allgemeinmedizin, Hausarzt Hauptstr. 10a 36148 Kalbach 06655 / 96000

Klinikum Fulda gAG Pacelliallee 4 36043 Fulda Schugt-Pleser Merve Allgemeinmedizin, Hausarzt Hauptstr. 10a 36148 Kalbach 06655 / 96000

Klinikum Fulda gAG Pacelliallee 4 36043 Fulda Wunsch Steffen Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Hauptstr. 10a 36148 Kalbach 06655 / 96000

Klinikum Fulda gAG Pacelliallee 4 36043 Fulda Franz Andrea Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Bahnhofstr. 26 36037 Fulda 0661 / 70000

Klinikum Fulda gAG Pacelliallee 4 36043 Fulda Witzel Kai Dr.Dr.med. Chirurgie Hersfelder Str. 1 36088 Hünfeld 06652 / 7939390

Klinikum Fulda gAG Pacelliallee 4 36043 Fulda Zillinger Jürgen Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Bergstr. 3a 63517 Rodenbach 06184 / 52300

Klinikum Hanau GmbH Leimenstraße 20 63450 Hanau Farasaty Marjan Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Friedrich-Ebert-Anlage 11b 63450 Hanau 06181 / 160123

Klinikum Hanau GmbH Leimenstraße 20 63450 Hanau Yazdi Ronald Dr.med. Chirurgie und Unfallchirurgie Mühlstr. 19 63450 Hanau 06181 / 12827

Klinikum Hanau GmbH Leimenstraße 20 63450 Hanau Boldt Hans-Peter Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Sternstr. 20 63450 Hanau 06181 / 21486

Klinikum Hanau GmbH Leimenstraße 20 63450 Hanau Bucur Viorel Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Sophie-Scholl-Platz 2a 63452 Hanau 06181 / 160159

Klinikum Hanau GmbH Leimenstraße 20 63450 Hanau Faghih-Zadeh David Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Ringstr. 33-39 63505 Langenselbold 06185 / 205890

Klinikum Hanau GmbH Leimenstraße 20 63450 Hanau Kaus-Grammel Angela Dr.med. Hausarzt Schulstr. 2a 63538 Großkrotzenburg 06186 / 913050

Klinikum Hanau GmbH Leimenstraße 20 63450 Hanau Pohling Karlheinz Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Kirchstr. 15A 63486 Bruchköbel 06181 / 75060

Klinikum Hanau GmbH Leimenstraße 20 63450 Hanau Faghih-Zadeh Davud Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Ringstr. 33-39 36505 Langenselbold 06184 / 205890

Klinikum Hanau GmbH Leimenstraße 20 63450 Hanau Zillinger Jürgen Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Bergstr. 3a 63517 Rodenbach 06184 / 52300

Klinikum Hanau GmbH Leimenstraße 20 63450 Hanau Schellmann Jochen Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Ringstraße Süd 33 63477 Maintal 06181 / 47222

Klinikum Hanau GmbH Leimenstraße 20 63450 Hanau Blaschek Thomas Allgemeinmedizin, Hausarzt Ringstraße Süd 33 63477 Maintal 06181 / 47222

Klinikum Hanau GmbH Leimenstraße 20 63450 Hanau Lessing Ute Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Ringstraße Süd 33 63477 Maintal 06181 / 47222

Krankenhaus Eichhof Eichhofstraße 1 36341 Lauterbach (Hessen) Böhm Martin Dr. med. Hausärztliche Innere Medizin Kirchstr. 7 36318 Schwalmtal 06638 / 1465

Kreiskrankenhaus des Vogelsbergkreises Schwabenröder Straße 81 36304 Alsfeld Böhm Martin Dr.med. Hausärztliche Innere Medizin Kirchstr. 7 36318 Schwalmtal 06638 / 1465

Kreiskrankenhaus des Vogelsbergkreises Schwabenröder Straße 81 36304 Alsfeld Hesselbarth Norbert Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Krankenhausstr. 20 34613 Schwalmstadt 06698 / 9114994

Kreiskrankenhaus Rotenburg Am Kratzberg 1 36199 Rotenburg a. d. Fulda Graumann Annette Allgemeinmedizin, Hausarzt Rathausmarkt 2 36179 Bebra 06622 / 5666

Kreiskrankenhaus Rotenburg Am Kratzberg 1 36199 Rotenburg a. d. Fulda Modler Elke Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Rathausmarkt 2 36179 Bebra 06622 / 5666

Kreiskrankenhaus Rotenburg Am Kratzberg 1 36199 Rotenburg a. d. Fulda Strotmann Hermann-JosefDr.med. Innere Medizin, Hausarzt Über dem Gericht 26 36199 Rotenburg a.d. Fulda 06623 / 882000

Kreiskrankenhaus Rotenburg Am Kratzberg 1 36199 Rotenburg a. d. Fulda Klementz Arthur Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Flachsweg 6 36211 Alheim-Heinebach 05664 / 94840

Kreiskrankenhaus Rotenburg Am Kratzberg 1 36199 Rotenburg a. d. Fulda Merkel Jörg Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Flachsweg 6 36211 Alheim-Heinebach 05664 / 94840

Kreiskrankenhaus Rotenburg Am Kratzberg 1 36199 Rotenburg a. d. Fulda Kames Regine Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Flachsweg 6 36211 Alheim-Heinebach 05664 / 94840

Kreiskrankenhaus Rotenburg Am Kratzberg 1 36199 Rotenburg a. d. Fulda Jung Margareta Dr.med. Allegemeinmedizin, Hausarzt Lehmkaute 1 34326 Morschen 05664 / 938990

Kreiskrankenhaus Schotten-Gedern 

(Gesundheitszentrum Wetterau gGmbH)
Wetterauer Platz 1 63679 Schotten Reinwald Hendrik Dr.med. Orthopädie Schloßberg 36 63688 Gedern 06045 / 600640

Kreiskrankenhaus Schotten-Gedern 

(Gesundheitszentrum Wetterau gGmbH)
Wetterauer Platz 1 63679 Schotten Pietsch Ulrich Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Gutleutst. 5 63667 Nidda 06043 / 8111

Main-Kinzig-Kliniken gGmbH Gelnhausen Herzbachweg 14 63571 Gelnhausen Jost Martin Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Löhergasse 17 63571 Gelnhausen 06051 / 3764

Main-Kinzig-Kliniken gGmbH Gelnhausen Herzbachweg 14 63571 Gelnhausen Knatz Diana Innere Medizin, Hausarzt Bahnhofstr. 14 63571 Gelnhausen 06105 / 3500

Main-Kinzig-Kliniken gGmbH Gelnhausen Herzbachweg 14 63571 Gelnhausen Stellmach Elvira Allgemeinmedizin, Hausarzt Hainstr. 23 63584 Gründau 06058 / 8744

Main-Kinzig-Kliniken gGmbH Gelnhausen Herzbachweg 14 63571 Gelnhausen Farasaty Marjan Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Friedrich-Ebert-Anlage 11b 63450 Hanau 06181 / 160123

Main-Kinzig-Kliniken gGmbH Gelnhausen Herzbachweg 14 63571 Gelnhausen Weingärtner Ernst Allgemeinmedizin, Hausarzt Bornwiesenweg 15 63594 Hasselroth 06055 / 3983
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Main-Kinzig-Kliniken gGmbH Gelnhausen Herzbachweg 14 63571 Gelnhausen Faghih-Zadeh David Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Ringstr. 33-39 63505 Langenselbold 06185 / 205890

Main-Kinzig-Kliniken gGmbH Gelnhausen Herzbachweg 14 63571 Gelnhausen Link Gerhard Dr. med. Chirurgie Im Ziegelgarten 1 63607 Wächtersbach 06053 / 615511

Main-Kinzig-Kliniken gGmbH Gelnhausen Herzbachweg 14 63571 Gelnhausen Sotke Oliver Dr.med. Orthopädie und Unfallchirurgie Im Ziegelgarten 1 63607 Wächtersbach 06053 / 615511

Main-Kinzig-Kliniken gGmbH Gelnhausen Herzbachweg 14 63571 Gelnhausen Wetzel Eberhard Dr.med. Chirurgie Im Ziegelgarten 1 63607 Wächtersbach 06053 / 615511

Main-Kinzig-Kliniken gGmbH Gelnhausen Herzbachweg 14 63571 Gelnhausen Zillinger Jürgen Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Bergstr. 3a 63517 Rodenbach 06184 / 52300

Main-Kinzig-Kliniken gGmbH Schlüchtern Kurfürstenstraße 17 36381 Schlüchtern Knatz Diana Innere Medizin, Hausarzt Bahnhofstr. 14 63571 Gelnhausen 06105 / 3500 

Main-Kinzig-Kliniken gGmbH Schlüchtern Kurfürstenstraße 17 36381 Schlüchtern Pilz Patricius Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Michaelspfad 2 36391 Sinntal 06664 / 9780

Main-Kinzig-Kliniken gGmbH Schlüchtern Kurfürstenstraße 17 36381 Schlüchtern Link Gerhard Dr. med. Chirurgie Im Ziegelgarten 1 63607 Wächtersbach 06053 / 615511

Main-Kinzig-Kliniken gGmbH Schlüchtern Kurfürstenstraße 17 36381 Schlüchtern Sotke Oliver Dr.med. Orthopädie und Unfallchirurgie Im Ziegelgarten 1 63607 Wächtersbach 06053 / 615511

Main-Kinzig-Kliniken gGmbH Schlüchtern Kurfürstenstraße 17 36381 Schlüchtern Wetzel Eberhard Dr.med. Chirurgie Im Ziegelgarten 1 63607 Wächtersbach 06053 / 615511

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser
Bohr Manuela Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Nürnberger Str. 26 63450 Hanau 06181 / 254578

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser
Lewark Barbara Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Nürnberger Str. 26 63450 Hanau 06181 / 254578

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser
Köstler Kathrin Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Nürnberger Str. 26 63450 Hanau 06181 / 254578

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser
Scherfer Vera Allgemeinmedizin, Hausarzt Hauptstr. 8 63691 Ranstadt 06041 / 6658

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser
Jaschke Wolfgang Dr.med. Chirurgie und Durchgangsarzt Poststr. 8 36199 Rotenburg a.d. Fulda 06623 / 1597

St. Vincenz-Krankenhaus gGmbH Am Frankfurter Tor 25 63450 Hanau Farasaty Marjan Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Friedrich-Ebert-Anlage 11b 63450 Hanau 06181 / 160123

St. Vincenz-Krankenhaus gGmbH Am Frankfurter Tor 25 63450 Hanau Boldt Hans-Peter Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Sternstr. 20 63450 Hanau 06181 / 21486

St. Vincenz-Krankenhaus gGmbH Am Frankfurter Tor 25 63450 Hanau Bucur Viorel Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Sophie-Scholl-Platz 2a 63452 Hanau 06181 / 160159

St. Vincenz-Krankenhaus gGmbH Am Frankfurter Tor 25 63450 Hanau Kaus-Grammel Angela Dr. med. Hausarzt Schulstr. 2a 63538 Großkrotzenburg 06186 / 913050 

St. Vincenz-Krankenhaus gGmbH Am Frankfurter Tor 25 63450 Hanau Pohling Karlheinz Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Kirchstr. 15A 63486 Bruchköbel 06181 / 75060

St. Vincenz-Krankenhaus gGmbH Am Frankfurter Tor 25 63450 Hanau Zillinger Jürgen Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Bergstr. 3a 63517 Rodenbach 06184 / 52300

St. Vincenz-Krankenhaus gGmbH Am Frankfurter Tor 25 63450 Hanau Schellmann Jochen Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Ringstraße Süd 33 63477 Maintal 06181 / 47222

St. Vincenz-Krankenhaus gGmbH Am Frankfurter Tor 25 63450 Hanau Blaschek Thomas Allgemeinmedizin, Hausarzt Ringstraße Süd 33 63477 Maintal 06181 / 47222

St. Vincenz-Krankenhaus gGmbH Am Frankfurter Tor 25 63450 Hanau Lessing Ute Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Ringstraße Süd 33 63477 Maintal 06181 / 47222
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